

ADVARSEL!

Våre lesere kan være overbevist om at vi ikke sender ut advarsler i utide. Visse foreteelser medfører at vi idag innskjerper våre lesere om å vise LOBBEL FORSIKTIGHET i distribusjonen. - NEVN ALDRI NAVN - og LA ALDRI NOEN VITE HVOR AVISEN KOMMER FRA - hviss De da vet det.

London søndag aften kl. 1930:

TOBRUK FALLT?

Det siste britiske kommunike fra Kairo igår melder at tyskerne hadde satt igang et angrep mot byen med store styrker. Tross tapper motstann fra forsvarerne lykkes det fienden å bryte gjennom ringen og besette betydelige områder innenfor. Senor har de tyske og italienske kommunuler sagt at havnen blev besatt igårkvell.

I den siste melding fra Kairo sies at stillingen for byen er alvorlig. - Den 8de britiske arme har inntatt sterkt befestede stillinger langs den libyske grense. Britiske mobile styrker oppererer fremdeles foran disse og anfaller fra syd fiendtlige styrker og sambandslinjer. De britiske bobefly angriper aksestyrkene utenfor Tobruk, og inatt blev Benghazi og Tmini angrepet foruten mål på Kreta. Ingen britiske fly savnes.

KRIGENS VOLDSOMSTE BOMBARDEMANG

Ianledning årsdagen for krigsutbruddet mellem Russland og Tyskland satte tyskerne inn alle sine styrker i et angrep på Sebastopol, og det bombardemang som gikk forut for angrepet betegnes som krigens voldsomste. Angrepet var heftigst nord og syd for byen. Russerne holdt sine stillinger og trodset den 150.000 mann store arme, som var støttet av hundrevis av kanoner, tanks og fly. Angriperne led svære tap. Moskva radio melder at i en sektor blev et helt regiment og 13 tanks smedret. - Krysseren "Røde Krim" har hittil slått tilbake 200 flyangrep og griper fremdeles aktivt inn i kampene ved beskytning av de tyske stillinger og ved raids med marinesoldater.

Ved Leningrad har det tunge russiske artilleri satt 10 tyske batterier og 20 mørsere ut av spillet.

På Charkowfronten har russerne gjenerobret en landsby, og befester sine stillinger. Etter tyskernes mislykkede offensiv ligger 1000 vis av tyske lik og 100 vis av ubrukelige tanks igjen på slagmarken.

Journalisten Max Werner uttaler ianledning årsdagen for overfallet på Russland at de tyske seire i begynnelsen blev vunnet takket være deres større bevegelighet og erfaring. Da de var kommet så langt som til Moskva utviklet slaget sig til noe i retning av Marneslaget men av langt større omfang. På vårparten var partene mere jevnbyrdige. - På 1 år har tyskerne tapt 4 millioner mann av sine beste tropper. Russerne har mistet forholdsvis ferre, og er nu også begyndt å tape ferre i antall. Tyskerne har mistet 50.000 fly, 20.000 kanoner og 20.000 tanks, og deres produksjon makter ikke mere enn knapt å erstatte tapet, mens den russiske tankproduksjon er øket siden ifjor. - Den slutning en kan dra av krigens gang, er at Blitz-krigen har utsult sin rolle. Hvordan skal Hitler vinne krigen da? spør Max Werner. Teoretisk kan han det ved en gigantisk innsats av menn og materiell, men i praksis vil det vise sig å være vanskeligere. Faktum er at han idag begynner å lide under mangel av begge disse ting, og tiden for offensive operasjoner går. Endnu kan en regne at han kan rekke to offensiver før oktober måned, men russerne forbereder ogs å SIN offensiv, og de har reserver og vil få støtte av sine allierte som er rede til å forene sine styrker med deres, slutter Max Werner.

President Kalinin holdt igår en tale ianledning årsdagen. Han uttalte at hele virksomheten i Sovjet var omlagt for å tjene krigen, at armeen hadde alt den trengte, og at Hitler ikke maktet en almindelig offensiv i øst.

INATT VAR STORE STYRKER BRITISKE bombefly over EMDEN og Nordtyskland. Det var annen natt på rad at Emden blev angrepet. Fluplasser i Nederland blev også anfelt, og et tysk skib blev truffet midtskibs. 7 fly savnes. I dagslysangrep igår mot Nordfrankrik deltok 300 bombe og jagerfly. Angrepet var særlig rettet mot Le Havre, og Calais-Dinkerqueområdene. 4 tyske fly blev skutt ned, 6 Spitfires gikk tapt, men alle bombeflyene vendte tilbake i god behold.

Den britiske luftfartsminister Sinclair uttaler at de britiske flyangrep mot Tyskland og okkupert område sliter ut det tyske lyftvåpen, og bombeflyene jevner veien for armeen som vil komme etter, samtidig som toktene letter russerne i deres kamp. "Når bombefly skader en enkelt fabrikk som Renaud eller mange fabrikker, som i Köln, da ødelegger den ikke bare en enkelt tankformasjon, men hele panserdivisjoner blir stående uten hårdt tiltrengt materiell. - Sir Stafford Cripps sa igårkvell "Den dag vil komme da vi sammen med USA vil slå til i vest. Da må vi slå til HÅRDT og være bestemt på ikke å stoppe før vi marsjerer gjennom BERLIN."

DE 5 MILLIONER utenlandske arbeidere i Tyskland vekker stadig større uro blandt den tyske befolkning tiltrods at de står under stadig opsikt av Gestapo. De vet at når DAGEN kommer så vil disse være fortroppene for de alliertes armeer.

UNDER ET NATTLIG flyanfall mot Rabaoul senket de allierte fly en japansk 10.000 tonner og skadet andre skib på havnen. I Makassarstredet har allierte fly senket 3 japanske forsyningskib.

SAMMENDRAG AV NYHETENE MANDAG MORGEN KL 6,30:

Tobruk er fallt. Det bekreftes offisielt fra London at general Rommels tropper tidlig lørdag morgen greide å trenge gjennom Tobruks ytre forsvar og dessuten å besette et stort område innenfor forsvarsverkene ved en hensynsløs innsats av fly, artilleri og tanks. Det britiske kommune igår meldte om fortsatte kamper ennå igårorges, Fra Kairo meldes at de allierte kan ha tapt 25.000 menn.

Det britiske flyvåpen ydet helt til slutt en verdifull støtte under forsvaret av byen, og gikk til angrep på fiendtlige tanks og tropper med stor virkning.

Den britiske 8. arme graver sig nå ned 100 km. lenger øst, ved den Egyptiske grense, og inntar kraftige stillinger ved Halfaya, Sollum og Kaputso.

MOSKVAS midnattskommuniké melder at det har lykkedes tyskerne på bekostning av uhyre ofre å drive en kile inn i Sebastopols forsvarsverker. Voldsom russisk motstand fortsetter, og tyskernes tap er kolossale.

BRITISKE BOMBEFLY angrep igår ettermiddag dokkene i Dunkerque uten å lide noen tap. Bare en av de eskorterende jagere savnes. EMDEN blev angrepet for annen natt på rad, og utenfor den nederlandske kyst opnåddes fulltreffer på et tysk skib. 7 britiske fly savnes etter alle disse operasjoner.

VED DE ALEUTISKE ØER i det nordlige Stillehav har amerikanske bombefly truffet en japansk krysser og senket et transportskib. Under kampene som nå har vart i 14 dager, er 4 japanske kryssere, 1 destroyer, 1 kanonbåt og 1 transportskib blitt ødelagt. En av øyene - som ligger 1100 km. fra Alaska - er okkupert av japanerne, og landgang forsøkes nå på en annen. Der er gitt ordre om mørklegging av amerikans vestkyst.

Den britiske produksjonsminister Oliver Littleton kom igår tilbake til England med fly. Han har deltatt i konferransene mellom Churchill og president Roosevelt.

Det er idag 1 år siden tyskerne overfalt Russland. Angrepet skjedde kl. 4 om morgenen den 22. juni. 1 time etter "Klarla" Ribbentrop motivet angrepet på forbundsfellen ved å sitere en rekke slagord om kommunismen. Bare 1 time senere lovet statsminister Churchill all mulig støtte til Sovjet, og forklarte at målet var felles for U.S.A., Storbritania og Russland: Fullstendig utryddelse av Hitler og Hitlerismen.

Send denne utgave videre i flest mulig eksemplarer. Unngå NS og DE STRIPETE!